Совет депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

№ 27
22 ОКТЯБРЯ   2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.10.2018 года                      п. Пролетарский                                  №  106

О внесение изменений в постановление от 13.07.2018г. № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма

и экстремизма в Пролетарском сельсовете Ордынского района Новосибирской области  на 2018-2020 годы»

         В  соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», с учетом «Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018г.г.» утвержденного Президентом Российской Федерации 26.04.2013г., Указом Президента Российской Федерации от 05.10.2016г. №ПР-1960, руководствуясь Уставом Пролетарского сельсовета, целях реализации полномочий администрации Пролетарского сельсовета в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения и активизации работы по обеспечению общественной безопасности, на основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 12.10.2018г. № 6010-4-04/9, администрация Пролетарского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление от 13.07.2018г. № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Пролетарском сельсовете Ордынского района Новосибирской области на 2018-2020 годы»:

     1.1.  В разделе 5 программы слова «Программа не требует финансового обеспечения» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании администрации  Пролетарского сельсовета «Пролетарский Вестник» и разместить на сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования.

4.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                 Бордачёв Н.К.

Редакционный совет:

1. Бордачёв  Николай  Кузьмич –  глава  администрации –  председатель  Совета

2. Ковалев Александр Михайлович – специалист администрации Пролетарского сельсовета

3. Исакова  Наталья  Михайловна –   депутат Совета депутатов Пролетарского сельсовета

порядковый номер выпуска и дату его выхода в свет № 18  от  27.07.2018 год

тираж – 50 экземпляров       распространение: на некоммерческой основе  «бесплатно»

юридический адрес – Новосибирская область, Ордынский район, поселок Пролетарский,  улица Ленина, № 3  тел.44-173